
EDIÇÃO 32 • ANO I • MACAÉ, 08 DE JULHO DE 2020 2

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA 072/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve tornar sem efeito, desde a sua publicação, 
a Portaria 069/2020, publicada no Diário Oficial de Macaé, Edição 28, página 01, de 
02 de julho de 2020, no que se refere a dispensa do servidor Daniel Raony Potiguara 
Neves do Valle.

Câmara Municipal de Macaé, 07 de julho de 2020.

EDUARDO CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL Nº 6081 DE 21.11.2011

PORTARIA 073/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a legislação em vigor, resolve:

Câmara Municipal de Macaé, 07 de julho de 2020.

EDUARDO CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

PORTARIA 
073/2020 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 
NOMEIA: 

DATA NOME CPF  CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/07/2020 JORGE LUIZ CAMILO 327.067.907-68 ASSESSOR B DAS II GABINETE DO VEREADOR EDUARDO 
CARDOSO GONÇALVES DA SILVA 

01/07/2020 ISIS SILVA DE SOUZA 
BOTELHO DE CARVALHO 176.020.857-44 ASSESSOR B DAS II MESA DIRETORA 

 
 
 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Macaé, 07 de julho de 2020. 
  

 
 
 

________________________________________ 
Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 
 
 


